SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

GABINETE DA REITORIA
Av. José de Sá Maniçoba, s/nº, Petrolina/PE, Centro, CEP: 56.304-917 Cx. Postal 252;

 Home Page: www.univasf.edu.br, e-mail: leonardo.duarte@univasf.edu.br

OFICIO Nº 042/2020 – GR/UNIVASF

OFICIO Nº 042/2020 – GR/UNIVASF

Petrolina, 17 de abril de 2020.

A

SUPERINTEDENTE DE GESTÃO DE PESSOAS

Sra. MARIA AUXLIADORA TAVARES DA PAIXÃO

Assunto: EMISSÃO DE PORTARIA

Prezada Superintendente,

Solicitamos a emissão de portaria designando os servidores abaixo

relacionados, para comporem comissão responsável pela elaboração,

acompanhamento e monitoramento de ações de prevenção do Coronavírus -

COVID-19 na Univasf

NOME SETOR/ÓRGÃO FORMAÇÃO

ANDERSON DA COSTA

ARMSTRONG

COLEGIADO DE

MEDICINA
MÉDICO

PAULO FERNANDES SAAD
COLEGIADO DE

MEDICINA
MÉDICO

VENÂNCIO DE SANTANA

TAVARES

COLEGIADO DE

ENFERMAGEM
ENFERMEIRO

RODRIGO FELICIANO DO

CARMO

COLEGIADO DE

FARMÁCIA
FARMACEUTICO

RODRIGO JOSÉ VIDERES

CORDEIRO DE BRITO

COLEGIADO DE

MEDICINA
MÉDICO

JANDIR MENDONÇA COLEGIADO DE MÉDICO

http://www.univasf.edu.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

GABINETE DA REITORIA
Av. José de Sá Maniçoba, s/nº, Petrolina/PE, Centro, CEP: 56.304-917 Cx. Postal 252;

 Home Page: www.univasf.edu.br, e-mail: leonardo.duarte@univasf.edu.br

OFICIO Nº 042/2020 – GR/UNIVASF

NICÁCIO MEDICINA

ITAMAR SANTOS
COLEGIADO DE

MEDICINA
MÉDICO

Informamos que o prazo de vigência da comissão será de 01 (um) ano,

podendo ser prorrogada por igual período.

Ato continuo solicito que seja revogada a portaria da comissão 97 de 13 de

março de 2020

Por fim, solicitamos a convalidação dos atos praticados pela comissão a partir

do dia 17 de abril  de 2020.

Atenciosamente,

PAULO CESAR FAGUNDES NEVES

REITOR PRO TEMPORE DA UNIVASF

http://www.univasf.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 17/04/2020

COMUNICAÇÃO Nº 65/2020 - CMED (11.01.02.07.34)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 17/04/2020 16:23 )
PAULO CESAR FAGUNDES NEVES

REITOR PRO-TEMPORE

1550232

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.univasf.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 65 2020 COMUNICAÇÃO 17/04/2020

843c69d33b

https://sig.univasf.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf